
1/1 Технички лист
 (08/2021)

Baumit Dooel
MK-1000 Skopje, Ul. Jadranska Magistrala 165 - www.baumit.mk - info@baumit.mk

SockelProfil Therm
ПВЦ почетен профил со 
окапник и мрежичка

	� За дебелини на изолација од 8-16 см
	� Едноставна монтажа

Производ Бел пластичен цокле профил, со Л профил и приклучок, рамен окапник,и ултразвучно прицврстена фиберглас мрежа Вградување 
со окапникот.

Состав Дводелен профил за правилна и едноставна завршница на Баумит топлинско-изолациски состав. изработен од висококвалитетна 
пластика за минимизирање на топлинските мостови.

Својства Цокле профил за рамна и чиста изведба на долниот завршеток  на цоклето за минимизирање на топлинските мостови. Бклучува 
додатни окапници ( 10 цм вишок за преместување на споевите) 

Облик на испорака Парче 2,0 м 1 пакет = 10 парч. = 20 м

Подлога Подлогата мора да биде стабилна и без лабави делови. Испитувањето на подлогата да се направи во склад со нормите на ÖNORM 
B 6410. Исправноста на зидот мора да одговара по ÖNORM DIN 18202.

Обработка Баумит SockelProfil therm прицврстен е на одалеченост од околу 30цм со Баумит монтажниот сет. Приклучокот е прицврстен на 
профил со барем 10 цм поместување и порамнување. Привремено прицврстете ја мрежата од монтажната трака со помош на 
спојка. Приклучните профили споете ги со споевите кои се во иста линија со приклучоците. На аглите на објектот означете Baumit 
SockelProfil therm агломер под прав агол и исечете на посакуваната должина со даска за сечење.

Напомени и општи 
информации

Растојанието која се јавува помеѓу ѕидните елементи и Baumit SockelProfil therm (во рамките на дозволените одстапки тие мора 
да бидат запечатени со лепак или лента за запечатување.

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


